z przyległościam i w okręgu Opoczyńskim gub. Radom
skiej położone, do spadku po niegdy Ludw iku H rabi
M ałachowskim pozostałego należące, obejmujące p rze
strzeń w łók 83, m órg 13, czyli dziesiatyn 1276, sprze
dane zostaną przez publiczną licytację w T rybunale
cywilnym w W arszawie pod N r 549, w wydziale III,
dnia 16 (28) Maja 1857 r., o godzinie 4ej po południu.
L icytacja zacznie się od summy rs. 20,589 kop. 6, j a
ko szacunku o jedną czw arta część zniżonego.

(Nr 132— 2).

SKŁAD GŁÓWNY
OLEJU PREPAROWANEGO

no MASZYN i LAMP
Z F A B R Y K I

przy ulicy \a le w k i w domu Muraszowa-

PER SPEK TY W Y TEA TRA LN E w ynajm uje optyk P ik , ulico ’
Miodowa N er 479.

Do dzisiejszego N ru K roniki dołącza się Prze
glądu Rolniczego , Przemysłowego i Handlowego
Numer 18ty.

W drukarni J . U n g ra .— W olno drukow ać. — W arszaw a dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1857 r . — S ta rszy cenzor, F. S o b ie s tc w iisk t.